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STRAFENKATALOG 201472015

FC WACKER 90 WITTGENSDORF - LMANNSCHAFT

gelbe Karte wegen Meckern/Unsportlichkeit
gelb/rote Karte wegen Meckern/Unsportlichkeit
pro angefangene 5min zu spat zum Training

pro angefangene 5min zu spat zum Spiel
unentschuldigtes Fehlen zum Training*
unentschuldigtes Fehlen zum Spiel*

Rauchen im Trikot

wahrend Besprechungen auf das Handy schauen
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Handy klingeln wahrend Besprechungen

11l Strafen sind kombinierbar!!!

*

5€
15€
2€

4€
S5€**
20€**
10€
1€

3€

Abmeldungen zahlen nur bei dem fir den jeweiligen Spieltag/Trainingstag zustandigen Trainer
**  zu jedem zweiten unentschuldigten Fehlen kommt ein Kasten Freiberger dazu



